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MUNICIPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

Resumo das Fontes de Recurso - 2017

Orgcamento da Despesa

Descricao

TESOURO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS

RECURSOS PROPRIOS DE FUNDOS ESPECIAIS DE DESPESA - VINCULADOS
RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRAGAO INDIRETA

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

OPERACOES DE CREDITO

Total Geral :

Tesouro
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Outras Fontes
414.510.600,96
86.468.351,16
1.260.958,24
150.614.035,36
97.725.085,31

13.500.001,00

764.079.032,03

Total
414.510.600,96
86.468.351,16
1.260.958,24
150.614.035,36
97.725.085,31

13.500.001,00

764.079.032,03
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